
LIGNE ACTIFS Centre ville - Gare - Lieux d’activités
Du lundi au vendredi

De 7 h 20 à 9 h 05Bd Charles de Gaulle 07:20 08:20
Jardin Public 07:21 08:21
Gare (Arrivée) 07:23 08:23
Gare (Départ) 07:35 08:35
Pierre Astié 07:36 08:36
Sous-Préfecture 07:37 08:37
Bd Charles de Gaulle 07:38 08:38
Chapelle St Jacques 07:39 08:39
Hôpital 07:41 08:41
Lycée Casteret 07:43 08:43
Lycée Agricole /Piscine 07:45 08:45
Lycée de Bagatelle 07:48 08:48
Aire de covoiturage 07:49 08:49
Av. du Cagire 07:54 08:54
Bd des Landes 1 07:55 08:55
Bd des Landes 2 07:55 08:55
Av. Béquine 07:56 08:56
Zone Europa 07:58 08:58
Futuropôle 08:00 09:00
Lycée de Bagatelle 08:01 09:01
Cahusse 2 08:03 09:03
Pégot 08:04 09:04
Bd Charles de Gaulle 08:05 09:05

Des arrêts supplémentaires pourront être mis en place selon la demande, merci de me contacter au 06 46 08 07 10

Toutes les 
lignes liO

392, 395

342, 344, 379, 
391, 392, 

391, 392, 
393, 397

342, 344, 379, 391, 392, 393, 397, 398 

BD Charle
s d

e gaulle

Chapelle
 St-Ja

cques

Pierre
 Astié

Lycée Agric
ole / P

isic
ne

BD des L
andes 2

Jardin public

Hôpita
l

Sous-P
réfectu

re

Lycée de Bagatelle

Béquine

Gare SNCF

Lycée Caste
ret

BD des L
andes 1

BD Charle
s d

e Gaulle

BD Charle
s d

e Gaulle

Av Cagire

Aire
 de co

voitu
rage

Zone Europa

Futuropôle

Lycée de Bagatelle

Cahusse
 2

Pégot

> > > >

Correspondances

A, B, C, D, E, F, TAD

314, 315, 316, 317, 342, 344, 379, 391, 
392, 393, 394, 395, 397, 398

Horaires à compter du 3 février 2025
pour une durée expérimentale. Scannez le QR Code 

pour accéder à tous 
les horaires

Communauté de communes Cœur & Coteaux Comminges
4 rue République I BP 70205 I 31806 Saint-Gaudens Cedex I Tel. 05 61 89 21 42 I coeurcoteaux-comminges.fr


